nnn{_—--—-.n TRAFR A S FREUSA A ST M B ST BRSPS st BN S § A P R W EES 8 B e g

gndetec ESTADO DE DURANGO

Usr: SUPERVISOR Nal Nlana/?2019 Al A0/can/2019
Rep: )
Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
OTRAS AFLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$4,046,100.83

$3,695,175.00

$4,147,972.21

-$101,871.38

$12,358.00

-$12,358.00

-$114,229.38

WS AR B e e e e

Fecha v| 02/nov/2
02:31
hora de nm

2018

$4,344,994.54

$67,850.50
$4,277,144.04

$0.00
$4,640,162.28

$2,776,267.46
$425956.66
$618,191.93
$567,369.05
$0.00
9262,377.18
-$205,167.74

$38,588.13

$38,588.13
-$38,388.13

-$333,755.87
$465,2655.88
$131,500.01



