

## **ESTADO DE DURANGO**

Usr: SUPERVISOR Rep: Concept	Del 01/ene/2019 Al 30/s	en/2019 2019	Fecha v 02/nov/2 02:31 nm 2018
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE ORIGEN	OPERACIÓN	\$4,046,100.83	\$4,344,994.54
APROVECHAMIENTOS TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y JUBILACIONES OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN	Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y	\$3,695,175.00	\$67,850.50 \$4,277,144.04 \$0.00
APLICACIÓN  SERVICIOS PERSONALES  MATERIALES Y SUMINISTRO SERVICIOS GENERALES AYUDAS SOCIALES DONATIVOS OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN  FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OP	PERACIÓN	\$4,147,972.21 -\$101,871.38	\$4,640,162.28 \$2,776,267.46 \$425,956.66 \$618,191.93 \$567,369.05 \$0.00 \$262,977.18 -\$295,167.74
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE I APLICACIÓN  BIENES MUEBLES FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INV		\$12,358.00 -\$12,358.00	\$38,588.13 \$38,588.13 -\$38,588.13
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FI INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FIN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FIN	O Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO CIO DEL EJERCICIO	-\$114,229.38	<b>-\$333,755.87</b> \$465,255.88 \$131,500.01

